
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.09.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 05.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 1

Chorwacja
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

1399

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

CHORWACJA: 
Chorwacja - rozpościera się od końca wschodnich krańców Alp, aż po wybrzeże Morza Adriatyckiego, tworząc bajeczny krajobraz olbrzymich gór, tajemniczych wysp, ukrytych zatok z
ciepłym czystym morzem i zabytkowymi pięknymi miasteczkami. Niepowtarzalny klimat sprawia iż jest to idealne miejsce do wypoczynku i czyni z Chorwacji jeden z najpiękniejszych
turystycznie krajów Europy. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do Chorwacji? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz
najważniejsze miasta Chorwackiej Riwiery - Split, Szybenik, Trogir, Dubrovnik - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Możliwość odpoczynku na plażach Adriatyku - Najciekawsze Parki
Narodowe - Park Narodowy Krka oraz Park Narodowy Jezior Plitwickich - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd nocny do Chorwacji. 2 dzień Przyjazd do Chorwacji – zwiedzanie - Parku Narodowego Krka (bilet wstępu dodatkowo płatny) -
Park Narodowy tworzą liczne wodospady, kaskady i jeziora, spacer po parku, odpoczynek pod wodospadem o krystalicznie czystej wodzie. Przejazd do Szybenika - katedra św. Jakuba -
UNESCO, plac republiki, Pałac Książęcy i Biskupi, twierdza św. Michała. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Plażowanie lub wycieczka fakultatywna.
Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Wycieczka do Splitu i Trogiru - Stare Miasto, a w nim majestatyczny pałac cesarza Dioklecjana, zabytek UNESCO, katedra św. Dujma, ratusz,
malowniczy port. Trogir - wspaniale zachowana średniowieczna starówka, katedra św. Wawrzyńca i ratusz. Obiadokolacja. Nocleg. 5 dzień Śniadanie. Dzień wypoczynku nad morzem
lub fakultatywna wycieczka do Dubrownika (ok. 35 EUR/os.). Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd do
Narodowego Parku Jezior Plitwickich (bilet wstępu dodatkowo płatny) o szmaragdowo - turkusowym kolorze, połączonych ze sobą 92 wodospadami. 7 dzień Przyjazd do Polski w
godzinach południowych. 
ZAKWATEROWANIE: 
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu **/*** na Riwierze Makarskiej lub Neum - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +500 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu **/*** na Riwierze Makarskiej lub Neum - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem -
ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy, wjazdy do miast, zestaw słuchawkowy lub głośnomówiący, opłata klimatyczna) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępów do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Park Narodowy KRKa (Kwiecień,
Maj, Październik - ok. 12 EUR/os.) oraz (Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień - ok. 30 EUR/os.) - Szybenik - Katedra św. Jakuba - ok. 4 EUR/os. - Split - Pałac Dioklecjana (podziemia) - ok.
7 EUR/os. - Park Narodowy Jezior Plitvickich (Kwiecień, Maj, Październik - ok. 21 EUR/os.), (Czerwiec, Lipiec, Sierpień, Wrzesień - ok. 34 EUR/os). Wycieczki fakultatywne - rejs statkiem
Fish Picnic - ok. 45 EUR/os., Dubrownik - ok. 35 EUR/os. UWAGA! Wycieczki są realizowane przy min. 35 os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować
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się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do
przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące
dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program
imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i
muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie
funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne
zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje
uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu
wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów
spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą
być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do
wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi
2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w
przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby
przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z
ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Chorwacja dnia 31.08.2024 godz. 17:05 - 10:00
Powrót Wyjazd z Chorwacja do Bielsko Biała dnia 07.09.2024 godz. 08:00 - 11:00

Oferta 2

Dalmatyńska Przygoda
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

3039

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
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Country: 
Chorwacja 
Trasa: 
Półwysep Pelješac - Korčula - Hvar - Szybenik - PN Krka 
Opis Wycieczki: 
Dalmatyńska przygoda to idealna wycieczka dla osób, które pragną wrócić do Dalmacji by poznać ją nieco lepiej i oczywiście zaznać typowej dalmatyńskiej �aki - czyli słodkiego
nicnierobienia i czerpania radości z trwacjącej chwili! Podczas wycieczki zobaczymy dwie najpiękniejsze dalmatyńskie wyspy: Hvar i Korculę, poznamy historię urokliwego Szybenika
i piękną przyrodę PN Krka oraz spróbujemy wspaniałych chorwackich win! Wszystkie noclegi w jednym obiekcie, niespieszne tempo zwiedzania i dwa dni wolne na plażowanie lub
udział w dodatkowych wycieczkach fakultatywnych! 
Program ramowy: 
1. Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry do Chorwacji. 2. Dzień Przyjazd w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie
w środkowej części Dalmacji. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Nocleg. 3. Dzień Śniadanie. Przejazd na Półwysep Pelješac w południowej
Dalmacji. To najdłuższy półwysep Chorwacji słynący z pięknych, górzystych krajobrazów i produkcji wina. Malowniczą trasą, z której podziwiać będziemy panoramę okolicznych wysp i
wybrzeża, przejedziemy do miejscowości Orebić. Orebić to niewielkie miasteczko z tradycjami żeglarskimi. Zostało założone na przełomie XV i XVI wieku i przez długi czas było ważnym
portem morskim. Spacer po miasteczku, następnie przepłynięcie łódką do położonej vis a vis Korčuli - największego i najpiękniejszego miasta wyspy o tej samej nazwie. Zwiedzanie
korčulanskiej starówki z przewodnikiem i czas wolny na indywidualne spacery. Korčula nazywana jest często “Dubrownikiem w miniaturze” - miasto otoczone historycznymi murami
robi ogromne wrażenie! Pełne urokliwych wąskich uliczek, klimatycznych zakątków i zabytków, z których najważniejszym jest Katedra św. Marka. Najbardziej znamienitym mieszkańcem
wyspy był słynny żeglarz i odkrywca Marco Polo. Po czasie wolnym powrót do Orebića. Następnie przejazd do winiarni Matuško w Potomije, gdzie udamy się na degustację
doskonałych, lokalnych win , zwiedzimy rozległe piwnice i posłuchamy o produkcji tego wspaniałego trunku. Po degustacji powrót do hotelu, nocleg. 4. Dzień Śniadanie. Dzień wolny
na plażowanie lub udział w wycieczkach fakultatywnych. Nocleg. 5. Dzień Śniadanie, następnie przejazd autokarem do Drvenika. Przeprawa promowa na wyspę Hvar . Hvar to czwarta
co do wielkości z chorwackich wysp i zdecydowanie jedna z najpiękniejszych. Kojarzona z polami lawendy, której uprawa w czasach Jugosławii była głównym zajęciem mieszkańców.
Obecnie w części wyspy wciąż występują pola uprawne, a produkty związane z lawendą to ulubiona pamiątka odwiedzających wyspę turystów. Przejazd do miejscowości Stari Grad .
Położona na przeciwległym brzegu wyspy miejscowość to senne, urokliwe miasteczko, w którym wciąż czuć klimat dawnych czasów. Krajobraz kulturowy tej okolicy został umieszczony
na liście UNESCO, ze względu na unikalne w skali światowej zachowanie dawnych parceli uprawnych w niezmienionej formie, od czasów pierwszych greckich osadników. Zwiedzanie
miasta i czas wolny na indywidualne spacery oraz zakupy. Następnie przejazd do miasta Hvar - tętniącej życiem stolicy
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wyspy . Wizytę zaczniemy od odwiedzenia twierdzy hiszpańskiej (Španiola) - dumnie górująca nad miastem twierdza to wizytówka miasta. Z góry roztacza się panorama na otwarte
morze i archipelag wysp Pakleni otoci - uznawany często za najpiękniejszy widok w całej Dalmacji . Po zwiedzaniu twierdzy, przejazd do centrum miasta, podczas spaceru
klimatycznymi uliczkami będziemy mieli okazję poznać historię i zobaczyć najważniejsze zabytki, jak katedra św. Szczepana z XV w. czy jeden z najstarszych teatrów w Europie, założony
w 1612 roku. Po zwiedzaniu czas wolny. Następnie przejazd na prom i przeprawa promowa do Drvenika. Powrót do hotelu w godzinach wieczornych. Nocleg. 6. Dzień Śniadanie,
następnie przejazd do Szybenika . Położony w północnej części Dalmacji, Szybenik to jedno z najpiękniejszych miast na adriatyckim wybrzeżu. Miasto wyróżnia się wyjątkową
architekturą i pięknym położeniem. Nad Szybenikiem górują twierdze, które w przeszłości broniły miasta przed tureckimi najazdami. Zwiedzanie miasta z lokalnym przewodnikiem.
Podczas spaceru poznamy historię i odwiedzimy najważniejszy zabytek i symbol miasta - wpisaną na listę UNESCO katedrę św. Jakuba . Ta niezwykła budowla powstawała przez ponad
sto lat pod okiem 3 znamienitych architektów, wrażenie robi fakt, że zbudowana jest w całości z kamienia, bez użycia zaprawy! Po zwiedzaniu czas wolny, następnie przejazd do Parku
Narodowego Wodospady Krka . Park utworzony w górnym biegu rzeki Krki zachwyca niesamowitą przyrodą i widokami! Największe wrażenie robią tytułowe wodospady - z których
najpiękniejszy Skradinski Buk ma aż 800 metrów długości! Spacer po ścieżkach edukacyjno - przyrodniczych będzie świetną okazją do relaksu wśród zieleni. Po skończonym
zwiedzaniu, przejazd do hotelu. Nocleg. 7. Dzień Dzień wolny na plażowanie lub udział w wycieczkach fakultatywnych. Nocleg. 8. Dzień Śniadanie. Wykwaterowanie. Wyjazd w drogę
powrotną do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację i Czechy. 9. Dzień Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 09:00). 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych obiekty niewymienione w opłatach programowych zwiedzamy z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje
dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na
trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed
wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: 6 noclegów w Dalmacji Środkowej (w jednym z
obiektów z naszej oferty lub podobnym), standard 2-3* wyżywienie BB: 6 śniadań ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie
podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
Koszty programowe: 140 EUR /osoba obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz inne atrakcje: przeprawa na wyspę Korcula, degustacja win, przeprawa promowa na
wyspę Hvar, Katedra św. Jakuba w Szybeniku, twierdza hiszpańska na Hvarze, Park Narodowy Rzeki Krka – wstęp do parku, katedra św. Marka na Korculi, usługi przewodników
lokalnych, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów, podatki turystyczne, opłata klimatyczna, opłaty wjazdowe)- płatne
obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania (w cenie) Obiadokolacje serwowane (opcjonalna dopłata przy rezerwacji); napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne Wyżywienie podawane w restauracji oddalonej o ok.
10-15 min spacerem od miejsca zakwaterowania. Godziny wyżywienia podawane przez Rezydentów na miejscu. 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
Zakwaterowanie na Riwierze Makarskiej. pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając
się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji
dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1
osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN wycieczki fakultatywne
realizowane zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie
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dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane
przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Hercegowina 
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Program: 
 
1 dzień: 
Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię. W trakcie przejazdu planowane są krótkie postoje i przerwa na posiłek. 
2 dzień: 
W godzinach porannych przyjazd do Parku Narodowego w Plitwicach, największego i najstarszego w Chorwacji, wpisanego na listę światowego dziedzictwa naturalnego UNESCO. W
parku, na długości ponad 8 km znajduje się 16 turkusowych jezior położonych tarasowo i połączonych ze sobą niezliczoną ilością wodospadów. Spacer malowniczymi ścieżkami i rejs
statkiem spacerowym po największym i najgłębszym jeziorze Kozjak. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 
3 dzień: 
 
Po śniadaniu przejazd do Trogiru – urokliwego nadmorskiego miasteczka. Spacer po wpisanej na listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Przyrodniczego UNESCO starówce.
Zobaczymy m.in. średniowieczny ratusz z przełomu XIV i XV w. i zwiedzimy katedrę św. Wawrzyńca z XIII - wiecznym portalem. Następnie przejazd do Splitu – kolejnego
zabytkowego miasta Dalmacji. Podczas spaceru po Starym Mieście zwiedzimy znajdujące się tu zabytki: 
antyczny Pałac cesarza Dioklecjana, otoczony kolumnami Perystyl i świątynię Jupitera. Zobaczymy także Złote Bramy Miejskie, ratusz z XV wieku i najwęższą uliczkę miasta. Czas wolny, a
następnie przejazd widokową trasą wzdłuż wybrzeża Adriatyku do hotelu na kolację i nocleg. 
4 dzień: 
 
Po śniadaniu przejazd do Dubrownika - „Perły Adriatyku”. Dubrownickie Stare Miasto zostało wpisane na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO. Zobaczymy: 
Studnię Onufrego, kolumnę Orlando, Pałac Sponza z XVI w., Pałac Rektorów z XV w. - dawną siedzibę władz Republiki Dubrownickiej obecnie muzeum. Pospacerujemy ulicą Stradun i
odwiedzimy katedrę i słynną aptekę mieszczącą się w klasztorze franciszkanów. Czas wolny. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg. 
5 dzień: 
Po śniadaniu czas wolny - pobyt wypoczynkowy nad Adriatykiem. Dla chętnych możliwość uczestnictwa w Fish Picnicu. Kolacja, nocleg. 
6 dzień: 
Po śniadaniu przejazd do Medjugorie, miasteczka w Bośni i Hercegowinie, gdzie w 1981 roku objawiła się Matka Boska. Wspólne wejście do miejsca pierwszych objawień (druga stacja
Drogi Różańcowej). Powrót do centrum wioski i czas wolny. Następnie przejazd do położonego nad rzeką Neretwą Mostaru, średniowiecznego miasteczka założonego przez Turków.
Zobaczymy jego najcenniejszy zabytek - XVI – wieczny kamienny Stary Most. Podczas spaceru wybrukowaną białym kamieniem ulicą Kujundziluk poznamy atmosferę tego miasta. Czas
wolny. Przejazd do hotelu, kolacja, nocleg. 
7 dzień: 
Po śniadaniu przejazd do Szybenika miasta twierdz. Spacer kamiennymi uliczkami Starego Miasta i zwiedzanie wnętrz XV - wiecznej katedry św. Jakuba – najciekawszego zabytku miasta,
wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Czas wolny. Przejazd do Parku Narodowego Krka, utworzonego w dolinie najpiękniejszej w Chorwacji rzeki Krka. Spacer
widokowymi ścieżkami i relaks (z
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możliwością kąpieli) przy największym wodospadzie Skradinski Buk. Przejazd do hotelu na kolację i nocleg. 
8 dzień: 
Po śniadaniu przejazd do stolicy Chorwacji – Zagrzebia. Wjazd do centrum i spacer po Starym Mieście. Zobaczymy m.in. kościół św. Marka, wieżę Lotrsćak, Plac Bana Josipa Jelaćića,
katedrę Wniebowstąpienia Najświętszej Marii Panny. Czas wolny. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
9 dzień: 
Kontynuacja przejazdu przez Austrię i Czechy. Powrót do Polski w godzinach porannych. 
Program fakultatywny: 
- Fish Picnic - ok. 35 EUR. - rejs statkiem wokół Dubrownika - ok. 20 EUR. 
Świadczenia: 
 
Zakwaterowanie: 
6 noclegów w hotelach o standardzie *** , większość w miejscowościach nadmorskich. Funkcjonalnie wyposażone pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami, w większości hoteli z TV i
balkonami. W niektórych terminach możliwa jest zmiana organizacji noclegów i związanej z tym kolejności zwiedzania. 
Wyżywienie: 
6 śniadań w formie bufetu, 6 kolacji. 
Transport: 
Komfortowy autokar z WC, klimatyzacją, barkiem i video. 
Ubezpieczenie: 
 
Signal Iduna TU S.A.: 
KL (w tym choroby przewlekłe) - 60.000 EUR, NNW - 15.000 PLN, BP - 1.000 PLN. Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł.
Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota. 
Uwagi praktyczne: 
 
Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą grupę (np. za lokalnych przewodników) są dzielone na wszystkich
uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych i centrach historycznych. Kolejność realizacji programu może ulec zmianie. Przekroczenie granic na podstawie ważnego
dowodu osobistego (dotyczy obywateli UE) lub paszportu. Cena podstawowa dotyczy wyjazdu z Katowic. Dopłaty za dojazdy z wybranych miejscowości w Polsce podane są w
rozkładzie jazdy. Przejazd: 
Trasa wycieczki liczona od granic Polski- ok. 3500 km. 
Informacja o cenie: 
 
Cena podstawowa nie obejmuje: 
 
- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: 
bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, Tour Guide. Koszt – ok. 150 EUR. - programu fakultatywnego. - dodatkowych ubezpieczeń.
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Powrót Wyjazd z Chorwacja do Bielsko Biała dnia 10.09.2024 godz. 15:00 - 03:30
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Country: 
Belgrad 
Trasa: 
Belgrad - Sarajewo - Mostar - Dalmacja Środkowa - Zagrzeb 
Opis Wycieczki: 
Zapraszamy na wyprawę, podczas której pozwiedzasz i wypoczniesz! Wycieczka pozwoli na poznanie wielokulturowości i różnorodności Bałkanów! Zaczniemy od odwiedzin w
Belgradzie, sercu Bałkanów - stolicy Serbii, a dawniej stolicy Jugosławii. Przemierzając malownicze trasy udamy się do Sarajewa, zwanego Europejską Jerozolimą, ze względu na
sąsiadujące ze sobą meczety, kościoły, cerkwie i synagogi. Odwiedzimy także przepiękny Mostar - stolicę regionu Hercegowiny. Na koniec zobaczymy Zagrzeb, największe miasto
Chorwacji! Podczas trzech dni wypoczynku na przepięknej Riwierze Makarskiej czas wolny na plażowanie lub rozszerzenie programu o wycieczki fakultatywne! 
Program ramowy: 
Dzień 1 Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Dzień 2 W godzinach porannych przyjazd do stolicy Serbii - Belgradu. W trakcie spaceru z przewodnikiem zobaczymy
między innymi: Kalemegdan czyli twierdzę Turków Osmańskich , która położona jest przy ujściu Sawy do Dunaju. Przy Pomniku Zwycięstwa, który będziemy podziwiać, rozpościera się
przepiękny widok na obie rzeki. Najważniejsze zabytki tego miasta, skupione są w zabytkowej dzielnicy Stari Grad wokół głównego deptaku przy ulicy Knez Mihaila, gdzie podczas
trwania czasu wolnego, warto napić się dobrej kawy lub skosztować serbskich przysmaków. Sam deptak zaczyna się w okolicy placu Republiki, gdzie zobaczyć możemy Muzeum
Narodowe. Z najciekawszych budynków, które ujrzymy w mieście warto wymienić między innymi: Uniwersytet Belgradzki, pomnik Njegoša (prawosławny biskup Czarnogóry, a od roku
1830 aż do śmierci władca), pochodzący z XX wieku modernistyczny wysokościowiec Pałac Albania czy też budynek Parlamentu w Novi Beograd – reprezentacyjnej dzielnicy Dedinje
Po zakończonym zwiedzaniu centrum miasta i czasie wolnym (około 1h), wsiadamy do autokaru by w kilkanaście minut dojechać do jednej z największych cerkwi prawosławnych na
świecie, cerkwi Św. Sawy . Po południu przejazd do Bośni i Hercegowiny na obiadokolację i nocleg. Dzień 3 Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w stronę stolicy Bośni i
Hercegowiny - Sarajewa . Znane z swej wielokulturowości miasto jest największym skupiskiem w Europie zabytków architektury muzułmańskiej po Stambule. Sarajewo zwane jest także
bałkańską Jerozolimą, sąsiadują tu ze sobą prawosławne cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety, których jest tu ponad 60. Miasto zostało założone w XV
w. przez Turków Osmańskich w pięknej dolinie rzeki Miljacki. Podczas spaceru zobaczymy zabytkowe centrum miasta meczet Gazi Husrev-beja, cerkiew prawosławną Archaniołów
Gabriela i Michała, La�nski Most - miejsce zamachu na arcyksięcia Ferdynanda , ratusz, Meczet Królewski - Careva dľamija, katedrę Serca Jezusowego, Sahat Kula - wieżę zegarową z
XVII. Sercem Sarajewa są niewątpliwie tereny Bačšaršiji, tureckiego bazaru z tradycyjnymi warsztatami rzemieślniczymi w wąskich uliczkach oraz restauracjami, gdzie można zjeść
najlepsze cevapcici na Bałkanach. Na głównym placu, który jest stałym miejscem spotkań mieszkańców Sarajewa, stoi piękna studnia Sebilj o ażurowej konstrukcji – ostatni fragment
wodociągu zbudowanego w XVI w. Po zwiedzaniu czas wolny. Przejazd do Mostaru jedną z najpiękniejszych tras widokowych na Bałkanach - wzdłuż malowniczego kanionu rzeki
Neretvy. Po drodze przystanek fotograficzny w
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Jablajnicy, miejscu słynnej bitwy nad rzeką Neretvą, z czasów drugiej wojny światowej. Zwiedzanie Mostaru rozpoczniemy od spaceru z przewodnikiem, podczas którego zobaczymy
urokliwą starówkę, z brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy ulicą rzemieślników kujundľiluk, zobaczymy przepiękny meczet Koski Mehmed Pashy z XVII
w., a także najważniejszy zabytek miasta, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO - Stary Most , łączący brzegi rzeki Neretwy. W czasie wolnym możliwość zakupu pamiątek
i spróbowania pysznej bośniackiej kawy podawanej w tradycyjny sposób. Przejazd na nocleg. Zakwaterowanie i obiadokolacja. Dzień 4 Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd
do Dalmacji Środkowej. Zakwaterowanie. Czas na wypoczynek - kąpiele morskie i słoneczne. Dalmacja Środkowa to najpiękniejszy odcinek wybrzeża Chorwacji. Klimatyczne
miejscowości, pełne historii, urokliwe plaże i otoczenie majestatycznych gór, gwarantują mnóstwo możliwości spędzenia wolnego czasu. Dzień 5 Czas wolny. Możliwość wypoczynku we
własnym zakresie lub udziału w wycieczkach fakultatywnych - do wyboru: wycieczka w góry Biokovo (półdniowa) oraz Fish Picnic na wyspy Brac i Hvar (całodniowa, realizowana
statkiem). O dokładnych cenach i dostępności informuje pilot wycieczki. Dzień 6 Czas wolny. Możliwość wypoczynku we własnym zakresie lub udziału w wycieczkach fakultatywnych -
do wyboru: wycieczka w góry Biokovo (półdniowa) oraz Fish Picnic na wyspy Brac i Hvar (całodniowa, realizowana statkiem). O dokładnych cenach i dostępności informuje pilot
wycieczki. Dzień 7 Wykwaterowanie i wyjazd w stronę Polski. W drodze powrotnej zwiedzanie stolicy Chorwacji - Zagrzebia . Zwiedzanie stolicy Chorwacji rozpoczniemy od spaceru z
przewodnikiem od najważniejszego placu miasta - bana Jospia Jelačicia, by dalej podążyć szlakiem chorwackich zabytków kulturowych, politycznych i państwowych takich jak ulica
Tkalčićeva (uliczka tysiąca kawiarenek), kościół św. Marka, Parlament, Katedra Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, Dolac, Górne i Dolne Miasto. Podczas zwiedzania odbędziemy
przejażdżkę kolejką Uspinjača - jedną z najkrótszych w Europie kolei linowo - terenowych. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski, w godzinach
popołudniowych. Dzień 8 Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 09:00) 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: 5 noclegów (3 noclegi w Dalmacji Środkowej) w
standardzie 2-3* wyżywienie HB: śniadania i obiadokolacje, napoje do kolacji dodatkowo płatne ubezpieczenie Signal Iduna KL 15000 €, NNW 15000 zł, bagaż (utrata 1000 zł) opiekę
pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe 60 €/os. - obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Starej cerkwi w Sarajevie, cerkwi św. Sawy w Belgradzie, meczetu Koski Mehmed Pashy w Mostarze,
muzeum w Mostarze), przejazd kolejką w Zagrzebiu, opiekę i oprowadzanie przewodnika, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w
oparciu o system TOUR GUIDE, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu; 
Dostępne opcje wyżywienia: 
śniadania i obiadokolacje, napoje do kolacji dodatkowo płatne 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 1 - osobowy pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które
w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania;
jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika.
Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie miejsce w pokoju
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 14.09.2024 godz. 08:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 22.09.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 5

Krajobrazy Chorwacji 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

2484

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
POSTOJNA, ROVINJ, PULA, ZADAR, SPLIT, MEDJUGORIE, DOLINA NERETWY, MOSTAR, DUBROWNIK, JEZIORA PLITWICKIE. FAKULTET- PARK NARODOWY KRKA*, TROGIR*, SZIBENIK*
RIJEKA i OPATIJA* 1 dzień Odjazd autokaru z Krakowa o godz. 06.00. Pozostałe miejscowości wg trasy. W godzinach wieczornych przyjazd do hotelu w okolicy Lubljany (ok. 900 km).
Nocleg. 2 dzień Wczesne śniadanie. Przejazd do Postojnej (ok. 80 km). Zwiedzanie Postojnej Jamy o łącznej długości korytarzy ok. 25 km, należącej do najpiękniejszych jaskiń
naciekowych w Europie. Podziwianie zapierających dech stalaktytów i stalagmitów. Przejazd do Rovinj (ok. 145 km) na Istrii. Spacer po starówce, która ma niepowtarzalną atmosferę -
bazylika św. Eufemi – patronki miasta, bramy miejskie. Przejazd do Puli (ok. 35 km), najstarszego istryjskiego miasta, założonego w 177 r. p.n.e. jako rzymskie Polensium. Spacer po
mieście, zwiedzanie amfiteatru rzymskiego z I stulecia n.e., który jest jednym z największych obiektów tego rodzaju na świecie. Przejazd do hotelu w okolicy Rijeki (ok. 105 km).
Obiadokolacja. Nocleg. 3 dzień Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub udział w wycieczce fakultatywnej do Rijeki i Opa�ji* (m.in. Wzgórze Trsat z fortyfikacjami i klasztorem w Rijece
oraz kościół św. Jakuba, pozostałości opactwa benedyktynów, miejsca związane z Marszałkiem Piłsudskim oraz Witkacym w Opa�ji). Obiadokolacja. Nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd
magistralą adriatycką do Zadaru (ok. 250 km). Krótkie zwiedzanie – kościół św. Donata – bizantyjskie dzieło sztuki, katedra św. Anastazji w stylu romańskim. Przejazd do Splitu (ok. 155
km), miasta niezwykle urokliwie wciśniętego pomiędzy strome krasowe góry z jednej strony i Adriatyk z drugiej. Zwiedzanie - pałac Dioklecjana – centrum życia towarzyskiego, katedra
św. Dujmy, Brama Żelazna, Stare Miasto z gotyckim ratuszem i miejskim pałacem. Przejazd do hotelu w okolicy. Obiadokolacja. Nocleg. 5 dzień Śniadanie. Wycieczka do Medjugorie w
Bośni i Hercegowinie (ok. 150 km), gdzie w 1981 r. sześciorgu młodym mieszkańcom podobno objawiła się Matka Boska. Pobyt w Sanktuarium. Przejazd Doliną Neretwy. Postój w
Mostarze, spacer po pięknym średniowiecznym mieście z XVI-wiecznymi meczetami i rezydencjami. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 6 dzień Śniadanie. Przejazd do
Dubrownika (ok. 150 km), którego Stare Miasto jest pomnikiem światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Zwiedzanie miasta - Stradun – główna trasa imponującej starówki, szeroki
marmurowy bulwar, Wielka Studnia św. Onufrego, klasztor Franciszkanów, klasztor Dominikanów, kościół św. Błażeja, wieża zegarowa z kurantami poruszanymi przez małe zielone
postacie, pomnik Rolanda, umocnienia miejskie z bramami i basztą. Przejazd do hotelu w okolicy Szybenika (ok. 280 km). Obiadokolacja. Nocleg. 7 dzień Śniadanie. Dzień wolny na
plażowanie. Dla chętnych wycieczka fakultatywna (min. 20 osób) do parku narodowego Krka, którego główną atrakcją jest 17 wodospadów opadających 52 m w dół do idyllicznego
jeziora po tarasowatych stopniach szerokich na 200 m. Po drodze zwiedzanie Szibenika, który ma czysto chorwacki rodowód i wyjątkową atmosferę - XV-wieczna katedra św. Jakuba,
loggia z XVI w.; zwiedzanie Trogiru, malowniczo położonego miasta na wąskiej wysepce połączonej mostem ze stałym lądem starówka zwana „muzeum miejskim”, z racji swej zabudowy
– średniowieczne fortyfikacje, renesansowe pałace oraz domy wzniesione w stylu weneckiego gotyku, katedra św. Wawrzyńca, ratusz, mury obronne. Powrót do hotelu. Obiadokolacja.
Nocleg. 8 dzień Śniadanie. Przejazd nad Jeziora Plitwickie (ok. 205 km) – jednej z największych atrakcji turystycznych Chorwacji – 16 jezior, otoczonych gęstym lasem, połączonych
dzikimi wodospadami i chronionych jako park narodowy. Jeziora Plitwickie zostały uznane za pomnik światowego dziedzictwa przyrody UNESCO. Wyjazd do Polski. 9 dzień Powrót do
Krakowa w godzinach porannych (ok. 960 km). 
CENA ZAWIERA: 
7 noclegów w hotelach **/*** (pokoje 2- lub 3-osobowe z łazienkami) - 1 w okolicy Lubljany, 2 w okolicy Rijeki, 4 w Dalmacji, 7 śniadań i 6 obiadokolacji, przejazd komfortowym
autokarem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie KL (obejmuje również choroby przewlekłe), NNW i bagażu. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Obowiązkowa opłata na Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł. Dopłata do pokoju 1-os.: 670 zł (terminy maj-czerwiec); 860 zł (termin lipiec), 950 zł (termin sierpień), 670 zł (termin
wrzesień) Gwarancja niezmienności ceny: 35 zł Przewidywany koszt realizacji programu: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy miejscy, taksa klimatyczna płatna w
recepcji w hotelu, słuchawki oraz inne obligatoryjne opłaty – ok. 135 euro. Dodatkowo dla chętnych: wycieczka fakultatywna „Krka-Szybenik-Trogir” (min. 20 osób)., wycieczka
fakultatywna "Rijeka i Opa�ja" (min. 20 osób)
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Chorwacja dnia 27.09.2024 godz. 17:30 - 09:00
Powrót Wyjazd z Chorwacja do Bielsko Biała dnia 05.10.2024 godz. 13:00 - 10:30

Oferta 6

Perły Adriatyku + Wypoczynek
Chorwacja / Wyc. Objazdowe
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Country: 
Chorwacja 
Trasa: 
Medjugorje - Mostar - Dubrownik - Split - Trogir - Park Narodowy Rzeki Krka 
Opis Wycieczki: 
Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa, dzięki której poznamy najpiękniejsze miejsca chorwackiego wybrzeża, które zachwycają walorami przyrodniczymi i historycznymi. Jednym z
najpiękniejszych miejsc są niewątpliwie dziewicze Wodospady Krka, które będzie można zobaczyć podczas tej wycieczki. Niepodważalną wizytówką Chorwacji jest także Dubrownik
wpisany na listę światowego dziedzictwa Unesco, a rzymską przeszłość Dalmacji odnajdziemy w uroczych miasteczkach Split i Trogir. Bałkański klimat połączony z odrobiną orientu
poczujemy zwiedzając bośniacki Mostar, a także Medjugorie z Górą Objawień. Perły Adriatyku to wycieczka objazdowa dla każdego! 
Program ramowy: 
1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię lub Czechy, Słowację, Węgry. 2. Dzień: Zakwaterowanie w środkowej części
Dalmacji . Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele
morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. *dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry Biokovo, Wycieczka do Omiša lub Rejs na
Brač i Hvar. 4. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Dubrownika . To wizytówka Chorwacji! Miasto unikalne w skali światowej, z zachowanym w całości monumentalnym pierścieniem murów
obronnych, wpisane na światową listę dziedzictwa kulturalnego UNESCO. Dubrownik to jedna z najstarszych republik i miasto, które odradzało się po każdej dziejowej katastrofie,
stając się jeszcze piękniejsze i potężniejsze. Miejsce, które po prostu trzeba odwiedzić będąc w Dalmacji! Podczas spaceru z przewodnikiem lokalnym poznamy fascynującą historię
Dubrownika i zobaczymy najważniejsze zabytki jak: Pałac Sponza, Pałac Rektorów, kościół św. Błażeja, czy Wielka Fontanna Onufrego (z zewnątrz) oraz wejdziemy do przepięknej
dubrownickiej katedry Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Po zakończonym zwiedzaniu czas wolny, który można wykorzystać na dalsze zwiedzanie miasta - polecamy wejście na
słynne mury miejskie, z któych roztacza się wspaniała panorama okolicy (dodatkowo płatne), spacery po plątaninie urokliwych uliczek czy spróbowanie najlepszych lodów w całej
Dalmacji. Powrót. Nocleg. 5. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Dalmacji Środkowej. Zwiedzanie tego regionu zaczniemy od drugiego co do wielkości miasta Chorwacji - Splitu . Miasto to
ważny ośrodek administracyjny i kulturowy. Najważniejszym zabytkiem jest Pałac rzymskiego cesarza Dioklecjana , który przez lata “wrósł” w tkankę miejską i stał się sercem splitskiej
starówki. Cały kompleks wpisany jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, ze względu na niezwykłe walory kulturowe. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem lokalnym, a następnie
czas wolny, który można wykorzystać na zakupy lokalnych przysmaków na targowisku czy ulubione zajęcie mieszkańców - popijanie kawy z widokiem na morze, na słynnej Riwie -
miejskiej promenadzie. Kameralny Trogir jest urokliwym miasteczkiem, położonym na niewielkiej wyspie. Wąskie uliczki, zakamarki i tajemnicze bramy… Miejsce wprost idealne na
romantyczny spacer we dwoje! Podczas zwiedzania z przewodnikiem lokalnym poznamy historię miasta oraz zobaczymy najważniejszy zabytek - przepiękną romańsko-gotycką katedrę
św. Wawrzyńca. Następnie przejazd do Parku Narodowego Rzeki Krka - rozległy, w większości dziewiczy teren, który obejmuje ciąg wodospadów o łącznym spadku 242 m. Park
utworzony w górnym biegu rzeki Krki zachwyca niesamowitą przyrodą
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i widokami! Największe wrażenie robią tytułowe wodospady - z których najpiękniejszy Skradinski Buk ma aż 800 metrów długości! Spacer po ścieżkach edukacyjno - przyrodniczych
będzie świetną okazją do relaksu wśród zieleni.. Powrót. Nocleg. 6. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg.
*dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry Biokovo, Wycieczka do Omiša lub Rejs na Brač i Hvar. 7. Dzień: Śniadanie. Przejazd do
Medjugorje (Bośnia i Hercegowina)* . W ostatnich trzydziestu latach miejsce to przeobraziło się z ospałej wioski, w której mieszkańcy parali się pracą na roli, uprawą tytoniu, warzyw i
winogron, w popoularne miejsce kultu religijnego, do którego przybywa wiele tysięcy pielgrzymów z całego swiata. Według świadectwa sześciu młodych wierzących, od 24.06.1981 r.,
w parafii Medjugorje ukazuje się Błogosławiona Dziewica Maryja. W programie zwiedzanie kompleksu przy kościele św. Jakuba oraz wejście na Górę Objawień. Następnie przejazd do
Mostaru – miasta, które zainteresuje Państwa specyficzną architekturą i atmosferą z silnymi wpływami tureckimi. Zwiedzanie Mostaru rozpoczniemy od spaceru z przewodnikiem,
podczas którego zobaczymy urokliwą starówkę, z brukowanymi uliczkami i zabytkowymi kamieniczkami: przejdziemy ulicą rzemieślników Kujundľiluk , zobaczymy przepiękny meczet
Koski Mehmed Pashy z XVII w ., a także najważniejszy zabytek miasta, wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO - Stary Most , łączący brzegi rzeki Neretwy. W czasie wolnym
możliwość zakupu pamiątek i spróbowania pysznej bośniackiej kawy podawanej w tradycyjny sposób. Powrót do hotelu. Nocleg. 8. Dzień: Śniadanie. Czas wolny na indywidualne
zwiedzanie oraz kąpiele morskie i słoneczne. Obiadokolacja. Nocleg. *dla chętnych możliwość skorzystania z oferty wycieczek fakultatywnych - Wycieczka w góry Biokovo, Wycieczka
do Omiša lub Rejs na Brač i Hvar. 9. Dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie oraz wyjazd w drogę powrotną do Polski. Przejazd przez Węgry, Słowację i Czechy lub Słowenię, Austrię i
Czechy. 10. Dzień: Przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (granica ok. godz. 09:00). 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków,
napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu
autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) lub przejazd autokarem klasy ULTRAPREMIUM (powiększona
przestrzeń między siedzeniami, indywidualny system mul�medialny, klimatyzacja, DVD, WC, barek) zakwaterowanie: 7 noclegów wyżywienie BB: 7 śniadań ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
(KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
opłaty programowe: 150 €/os. obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz inne atrakcje: Split – katedra, Trogir - katedra, Mostar – meczet i dom turecki, Park Narodowy
Rzeki Krka – wstęp do parku, usługę przewodnicką, opiekę rezydenta, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, koszty rezerwacji biletów do zwiedzanych obiektów,
podatki turystyczne, opłata klimatyczna, opłaty wjazdowe) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania w formie bufetu (w cenie) Obiadokolacje serwowane (opcjonalna dopłata przy rezerwacji lub autokarze) Wyżywienie podawane w restauracji oddalonej o ok. 5 - 10 min
spacerem od miejsca zakwaterowania. Godziny wyżywienia podawane przez Rezydentów na miejscu. 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
Zakwaterowanie w Dalmacji Środkowej w standardzie 2-3*. Wszystkie noclegi w jednym obiekcie. pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 -
osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać
zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni
przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
Pakiet Komfort opcjonalna dopłata do wyżywienia HB przy rezerwacji lub u pilota w autokarze: 105€/os. wycieczka do Parku Jezior Plitwickich - 60 euro/os - realizacja przy minimum
25 osobach* Wycieczki fakultatywne dostępne na miejscu, realizacja uzależniona od ilości chętnych: Wycieczka w góry Biokovo - ok 40 euro/os, Wycieczka do Omiša - ok 40 euro/os
lub Rejs na Brač i Hvar - ok 40 euro/os; ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej *
zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong)
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Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz
cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w
fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego
będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,3% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 4,0% wartości rezerwacji przy
standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 5,9% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.
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Zakwaterowanie Pokój 2-osobowy/ekonomiczny DBE
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Riwiera Makarska dnia 16.09.2024 godz. 15:20 - 00:00
Powrót Wyjazd z Riwiera Makarska do Bielsko - Biała dnia 26.09.2024 godz. 00:00 - 00:00
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ATUTY: 
* wycieczka pobytowo-objazdowa   * 9 noclegów w jednym miejscu - pensjonat Mihaljević (***) lub Apartamenty Ivan * wycieczki w cenie: SPLIT, DUBROWNIK, MOSTAR i
MEDJUGORJE  * wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje) 
NASZYM ZDANIEM: 
Chorwackie wybrzeże to piękne widoki, bałkański cudowny klimat, pyszne regionalne jedzenie i ekspresyjna kultura. Spokojna okolica wokół obiektu zapewni wypoczynek zarówno
młodszym jak i starszym odwiedzającym. Obiekt zlokalizowany jest blisko plaży, co jest jego dodatkowym atutem. 
POŁOŻENIE: 
Pensjonat Mihajlevic oraz Apartamenty Ivan znajduje się w samym centrum miejscowości Igrane w odległości ok. 100 metrów od plaży. W centrum Igrane znajdują się sklepy
spożywcze, sklepy z pamiątkami i nadmorska promenada. Lokalizacja obiektu umożliwia aktywne spędzenie wolnego czasu poprzez spacery i uprawianie sportów wodnych. Około 450
metrów od obiektu znajduje się przystanek autobusowy, z którego można dojechać bezpośrednio do innych miejscowości Riwiery Makarskiej . 
PLAŻA: 
Plaża z drobnym żwirkiem, z łagodnym zejściem do Morza, oddalona ok. 100 metrów od obiektu. Wzdłuż plaży rozciąga się promenada z kafeteriami, beach barami, sklepami z
pamiątkami. Serwis plażowy dodatkowo płatny (Ok. 20,- Kn lezak, ok. 20 Kn parasol). Inna, dzika plaża z drzewami ok. 250 m od obiektu. 
RAMOWY PLAN WYJAZDU: 
- Dzień 1 - Wyjazd Autokarem z Polski  - Dzień 2- Przyjazd do Chorwacji - w godzinach rannych zwiedzanie z przewodnikiem Splitu, po zwiedzaniu dalszy przejazd do Igrane,
zakwaterowanie w godzinach około popołudniowych, rozpoczęcie świadczeń hotelowych, nocleg. - Dzień 3-7 - Dzień wolny, plażowanie, nocleg.  - Dzień 8 - Wycieczka Dubrovnik,
powrót do obiektu późnym popołudniem, nocleg. - Dzień 9 - Wycieczka do MOSTARU & MEDZIUGORJE, powrót do obiektu późnym popołudniem, nocleg. - Dzień 10 - Dzień wolny,
plażowanie, nocleg. - Dzień 11 - Wyjazd z Chorwacji w drogę powrotną w godzinach rannych.   - Dzień 12 - Przyjazd do Polski w godzinach południowych. Program jest ramowy,
kolejność zwiedzania może ulec zmianie !  
CO ZWIEDZAMY: 
* SPLIT - Jest ekonomiczym, transportowym, kulturalnym, leczniczym i naukowym centrem Dalmacii z siedzibą regionu Split Dalmacja. Z prawie 200 000 obywatelami jest największym
miastem w chorwackiej części wybrzeża Adriatyckiego.Split to drugie co do wielkości chorwackie miasto i równocześnie stolica Dalmacji, ważny ośrodek administracyjny, gospodarczy i
komunikacyjny. Największą tutejszą atrakcją są pozostałości   gigantycznego pałacu   rzymskiego cesarza Dioklecjana. * MOSTAR - To miasto w Bośni i Hercegowinie położone nad rzeka
Neretwa. Jego historia sięga średniowiecza, czego dowodem jest główny zabytek miasta, XVI-wieczny kamienny Stary Most, wybudowany w 1566. W wyniku wojny w byłej Jugosławii
został zburzony przez Chorwatów w listopadzie 1993 roku. Ponownie odbudowany w lipcu 2004 roku. MEDJUGORJE to miejscowość w Bośni i Hercegowinie położona w południowej
części Hercegowiny na południowy zachód od Mostaru. Znana głównie dzięki mającymi tutaj mieć miejsce od 1981 roku objawieniami Matki Bożej z Medjugorje, cały czas badanymi
przez Kościół, do tej pory nie odrzuconymi ani nie potwierdzonymi. Ramowy program wycieczki- śniadanie, wyjazd w godzinach porannych, kontrola graniczna, zwiedzanie MOSTARU
z przewodnikiem, przejazd do MEDJUGORJE, czas wolny, powrot do hotelu na kolacje. * DUBROWNIK - Nazywany PERŁĄ ADRIATYKU to mekka odwiedzających Chorwację turystów.
DUBROWNIK - Łagodnym łukiem wcina się w morze, tworząc plamę czerwono-żółtych wież i dachów na tle błękitu Adriatyku. Miasto położone jest w malowniczej Dalmacji, w odleglym
zakątku Chorwacji tuz przy granicy z Bośnią i Hercegowiną. Stara część miasta to wspaniałe kościoły, potężne mury obronne i bas�ony, kręte uliczki i muzea w dawnych pałacach.
Miasto może się poszczycić najstarszą w Europie apteką, gotyckimi klasztorami Franciszkanów i Dominikanów. Warto zwiedzić m.in. Stradun słynny deptak w Dubrowniku, który jest
główną ulicą starego miasta. Ramowy program wycieczki- śniadanie, wyjazd w godzinach porannych, zwiedzanie DUBROWNIKA z przewodnikiem, czas wolny, powrót do hotelu na
kolacje.
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POKOJE: 
Zakwaterowanie - 13:00 Wykwaterowanie - 9:00 Ogólna liczba pokoi - 22 oraz 6 apartamentów z widokiem na morze (nazwa pokoju: Apartament);średnia wielkość 20m2.
Standardowo urządzone pokoje i apartamenty mogą pomieścić 2,3 lub 4 osoby. Większość pokoi wyposażona jest w mini aneks kuchenny (zlewozmywak, lodówka, czajnik, kuchenka,
sztućce, talerze i kubki). Pokoje posiadają również bezpłatną klimatyzację. Ręczniki wymieniane są na życzenie. 
WYŻYWIENIE: 
HB - śniadania i obiadokolacje podawane w restauracji pensjonatu. Śniadania w formie bufetu (08.00- 10.00) kawa, herbata, mleko, zimne napoje, płatki śniadaniowe, jajecznica lub
parówki, ser żółty, wędlina 2-3 rodzaje, twarożek biały, paszteciki, masło, serki topione, miód, kilka rodzajów dżemów, nutella, pomidory, ogórki, dodatki typu musztarda, ajwvar,
majonez; obiadokolacje w formie bufetu (17.00- 19.00)np.jeden rodzaj zupy, kotlety drobiowe, gulasz wieprzowe z warzywami, risooto z owocami morza, ziemniaki, makaron, frytki,
zielona salata, ogórki, pomidory, buraczki w occie. Deser: np. Owoce, salatka owocowa  lub ciasto. Do picia woda. Napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne. 
CENA ZAWIERA: 
* Przejazd autokarem z klimatyzacją, barkiem, WC, DVD * 9 noclegów w hotelu pensjonacie MIHALJEVIC (***) lub Apartamentach Ivan * Wyżywienie według zakupionej oferty (HB) *
Zwiedzanie - SPLIT, DUBROWNIK, MOSTAR + MEDJUGORJE * Opiekę polskiego pilota podczas trasy przejazdu * Opiekę rezydenta podczas pobytu * Opłatę na fundusz gwarancyjny
według rozporządzenia Ministerstwa Finansów (10 zł / os.) - automatycznie doliczane do rezerwacji * Ubezpieczenie KL 30 000 EUR, NNW 3 000 EUR, bagaż 200 EUR * Podatek VAT 
CENA NIE ZAWIERA: 
Opłat klimatyczno-meldunkowych, Wycieczek fakultatywnych, Świadczeń nieprzewidzianych w ofercie. 
OBOWIĄZKOWE OPŁATY: 
Obowiązkowo płatne u pilota - 75 EUR/osoba (taksa klimatyczna, opłaty za lokalnych przewodników, parkingi, bilety wstępu)
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Orebić dnia 21.09.2024 godz. 18:00 - 20:15
Powrót Wyjazd z Orebić do Bielsko - Biała dnia 28.09.2024 godz. 10:00 - 14:00

Oferta 8

Najpiękniejsze Zakątki Europy - Bałkany 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe
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Oferta: 
KRAJ - Czarnogóra, Albania, Chorwacja, Bośnia i Hercegowina RODZAJ OFERTY - wycieczka objazdowa, 9 dni ZAKWATEROWANIE - kompleksy wakacyjne lub pensjonaty w wybranych
miejscowościach - Sutomore, Dobra Voda, Canj, Orebić, Trpanj, itp. Kod - CGA9007 NIEZWYKLE BOGATY PROGRAM! 
Opis: 
Zwiedzimy najpiękniejsze i najcieplejsze regiony Europy, gdzie oczarują nas prześliczne widoki, wspaniałe zabytki, prawdziwe cuda natury i czeka nas moc turystycznych atrakcji.
Poczujemy atmosferę Orientu, zobaczymy islamskie meczety, żydowskie synagogi, prawosławne cerkiewki, kościoły i katedry. Będziemy spacerować wąskimi, brukowanymi uliczkami i
poznamy wiele prześlicznych starówek. Zwiedzimy średniowieczne grody i starożytne budowle. Odkryjemy przed Wami miejsca niezwykłe, które stworzyła natura - głębokie fiordy,
prześliczne jeziora, malownicze rzeki i wspaniałe wodospady. Będziemy zażywać kąpieli morskich i słonecznych i pływać stateczkiem. A wszystko to będzie miało miejsce w cudownej
scenerii. Towarzyszyć nam będzie cudowny błękit morza oraz soczysta zieleń gajów oliwnych i śródziemnomorskiej roślinności. To prześliczny kawałek świata, prawdziwy raj na ziemi.
Zapraszamy! W programie - CZARNOGÓRA - Bar, Kotor, Budva, Sve� Stefan, Jezioro Szkoderskie, Stary Bar, Ulcinj ALBANIA - Szkodra CHORWACJA - Dubrownik, Orebić BOŚNIA I
HERCEGOWINA - Sarajewo, Medjugorje, Mostar, Wodospady Kravica 
Położenie: 
Na wybrzeżu czarnogórskim będziemy wypoczywać w jednej z uroczych nadmorskich miejscowości. Malownicze położenie, fantazyjnie postrzępiona linia brzegowa, góry, które
"wchodzą do morza", bujna śródziemnomorska roślinność, a także piaszczyste i żwirowo-kamieniste plaże przyciągają co roku rzesze turystów. Orebić to miejscowość przepięknie
położona w Dalmacji, w południowo-zachodniej części półwyspu Pelješac, u stóp góry Św. Eliasza (Sve� Ilija), naprzeciw wyspy Korčula. Lokalizacja miasteczka pośród figowych i
cytrusowych drzew, malowniczych zatoczek, a także wyjątkowo ładnych żwirowych plaż powoduje, że miasteczko urzeka turystów swoim urokiem. To idealne miejsce dla żeglarzy oraz
amatorów windsurfingu (znakomita "róża wiatrów"). Orebić oferuje liczne wypożyczalnie łódek, kajaków, rowerów, naukę żeglowania i nurkowania. Odbywają się tutaj imprezy
folklorystyczne i wieczory dalmatyńskie. Dodatkową atrakcją jest dogodne połączenie promowe z malowniczą wyspą Korčulą, gdzie urodził się Marco Polo, a także bliskość takich
miejsc jak Dubrownik czy Medjugorje. 
Zakwaterowanie: 
Pokoje 2-osobowe z możliwością 1 dostawki oraz pokoje jednoosobowe, wszystkie wyposażone w prywatną łazienkę. Czarnogóra - 4 noclegi - kompleks wakacyjny lub pensjonat w
okolicach Sutomore, Baru, Dobrej Vody, itp., Chorwacja - 2 noclegi - kompleks wakacyjny lub pensjonat w okolicach miejscowości Orebić lub innej sąsiedniej. 
Wyżywienie: 
2 x dziennie (HB) - - śniadania w formie bufetu, - obiadokolacje serwowane. 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY - 1 DZIEŃ - wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. 2 DZIEŃ - przyjazd do Sarajewa. Krótkie zwiedzanie Sarajewa - bałkańskiej Jerozolimy. Spacer po
zabytkowym centrum miasta, gdzie mieszają się wpływy różnych kultur i religii, gdzie zobaczymy prawosławne cerkwie, katolickie kościoły, żydowskie synagogi oraz islamskie meczety.
Przejazd na nocleg w okolicach Baru, Sutomore lub Dobrej Vody. Zakwaterowanie w obiekcie, obiadokolacja, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie. WYCIECZKA - Kotor - Budva - Sve� Stefan - -
Przejazd nad Zatokę Kotorską - największy i najgłębszy fiord południowej Europy. - Wizyta w Kotorze i spacer po urokliwych, wąskich i krętych uliczkach oraz zwiedzanie Katedry św.
Trifona. - Przejazd do Budwy, zwiedzanie najważniejszych zabytków - pozostałości starożytnych budowli i średniowiecznych kaplic, Starówka, katedra św. Jana. - Przejazd na punkt
widokowy, z którego znakomicie widać malowniczą wysepkę Sve� Stefan. Na wyspie piętrzą się kamienne domki -
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hotele kryte czerwonymi dachami, a całość wyspy otaczają mury obronne z XV-XVI w. Obecnie znajduje się tam ekskluzywny kompleks wypoczynkowy odwiedzany często przez
międzynarodowych gości. - Powrót do obiektu, obiadokolacja, nocleg. 4 DZIEŃ - śniadanie. WYCIECZKA - Virpazar (jezioro Szkoderskie) - Stary Bar - - Przejazd do Virpazar. - Rejs
statkiem po jeziorze Szkoderskim i odkrywanie uroków Parku Narodowego Jeziora Szkoderskiego. - Po rejsie zapraszamy do regionalnej tawerny na lunch (dla chętnych, dodatkowo
płatne). - Przejazd do Starego Baru (wstęp ok. 2EUR/osoba). W tej chwili Stary Bar jest jednym wielkim muzeum średniowiecznego grodu, a ze wzgórza na którym stoi stare miasto Bar,
rozciąga się wspaniały widok i pewnie dlatego Rzymianie wybrali właśnie to miejsce na budowę swego miasta. Ruiny Starego Baru to dziś dziesiątki budowli, mniejszych i większych,
lepiej zachowanych jak i tych bardzo zaniedbanych. Bramy, kościoły, wieża zegarowa, pałac biskupów, dawne łaźnie tureckie, budynki administracji, prochownia, ruiny akweduktu czy
amfiteatr. Stare drzewko oliwne, w Mirovica, w dolnej części tego starożytnego miasta istnieje od ponad 2000 lat. Według legendy zasadzenie drzewa było w średniowieczu warunkiem,
który musieli wypełnić mieszkańcy Baru, by uzyskać zgodę na wzięcie ślubu. - Powrót do obiektu, obiadokolacja, nocleg. 5 DZIEŃ - śniadanie. WYCIECZKA - Ulcinj - Szkodra - - Przejazd
do Ulcinj. To miasto najdalej wysunięte na południe Czarnogóry. Większość ulic przypomina turystyczne miejscowości nadmorskie. Spacerując mijamy stragany, kawiarenki oraz
restauracje. - Przejazd w kierunku Szkodry, po drodze zwiedzanie zamku Rozafa. Szkodra - "ziemia orłów", drugie co do wielkości miasto w Albanii. Mimo, że nie znajduje się już dłużej
za „żelazną kurtyną” specyficzny język, tradycja, kultura i historia, wolny rozwój społeczny oraz trudny dostęp czynią to miejsce ciekawym oraz wartym odwiedzenia. Oprócz wizyty w
centrum miasta turyści będą mieli okazję zobaczyć stare miasto Szkoder, kościół i meczet. Ciekawy jest też kolorowy targ owocowo-warzywny w centrum. - Powrót do obiektu,
obiadokolacja, nocleg. 6 DZIEŃ - śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Dubrownika. - Dubrownik jest jednym z najpiękniejszych miast Chorwacji. To średniowieczne miasto jest
skarbnicą historii i sztuki. Został wpisany na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO, jako jedyny w swoim rodzaju zachowany w całości historyczny kompleks miejski. Słynne
dubrownickie obronne mury miejskie, po których można spacerować są najlepiej zachowanym ufortyfikowaniem w Europie. Opasają doskonale zachowany kompleks zabudowań
prywatnych i sakralnych, ilustrujących bogate dzieje miasta, założonego w VII w. - Przejazd w kierunku Orebica, zakwaterowanie w obiekcie, obiadokolacja, nocleg. 7 DZIEŃ - śniadanie,
wypoczynek, plażowanie, obiadokolacja, nocleg. 8 DZIEŃ - śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w drogę powrotną. Po drodze zwiedzanie Medjugorje, Mostaru, Wodospadów Kravice. -
Medjugorje jest jednym z najbardziej znanych i najczęściej odwiedzanych miejsc docelowych pielgrzymek całego katolickiego świata, przyciągającym do tych okolic miliony
pielgrzymów i turystów. Miejsce cudownych objawień Matki Boskiej - Gospy, a także miejsce cudownych uzdrowień. - Mostar - miasto położone u podnóża gór Veleż, Hum i Czabulje, w
dolinie malowniczej rzeki Neretwy. Przez wieki Mostar znajdował sie na skrzyżowaniu różnych cywilizacji i każda z nich odcisnęła na nim swoje piętno. W tym urokliwym mieście i jego
najbliższej okolicy znajdują się jedyne w swoim rodzaju obiekty dziedzictwa kulturowo-historycznego, świadczące o istnieniu życia na tych terenach już w czasach prehistorycznych. -
Wodospady Kravica - jedna z wielu wyjątkowych atrakcji przyrodniczych Bośni i Hercegowiny. Naturalne wodospady Kravica to doskonałe miejsce wypoczynku w letnie upały. Przejazd
przez Bośnię i Hercegowinę, Węgry, Słowację. 9 DZIEŃ - przyjazd w godzinach popołudniowych do Polski. 
Transport: 
Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Godz. i miejsca
wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 16-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 17-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec
Autobusowy ul. Sądowa 17-30 Tychy, Stacja Orlen przy trasie 17-45 Pszczyna, Stacja Borim (obok IG Logis�cs) 18-00 Bielsko-Biała, dworzec PKS, dolny poziom 18-30 Cieszyn, stacja
benzynowa Arge przy trasie Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia Góra, ul. Teatralna - 250
PLN 10-30 Warszawa, CH Janki stacja SHell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 11-15 Świdnica, Stacja paliw Shell od strony
Wałbrzycha - 200 PLN 12-30 Legnica, Stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238 - 250 PLN 12-30 Łódź, Stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja
Orlen ul. SIkorskiego 43 - 200 PLN 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut vis a vis Obi - 200 PLN 15-00 Kraków, Stacja BP róg ulic Josepha obok KFC - 200 PLN 15-00 Opole,
Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 15-00 Częstochowa, Stacja BP Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd autokarem, - 4 noclegi w Czarnogórze, w kompleksie wakacyjnym lub pensjonacie, w nadmorskiej miejscowości, w okolicach Baru, Sutomore, Dobrej Vody, itp., - 2 noclegi w
Chorwacji, w kompleksie wakacyjnym lub pensjonacie w Orebicu lub innej nadmorskiej miejscowości w okolicy, - 6 śniadań, - 6 obiadokolacji, - opieka licencjonowanego pilota
wycieczek, - realizacja programu wg opisu, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy
Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie Signal Iduna. 
Zniżki: 
Trzecia osoba na dostawce - - dziecko 2-11,99 lat - zniżka 50%, - osoba pow. 12 lat - zniżka 5%. 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatne podczas realizacji wyjazdu - - opłata miejscowa, płatna u pilota - 35 EUR/os., - bilety wstępu - ok. 50 EUR (w tym rejs statkiem po Jeziorze Szkoderskim, wstęp do Starego Baru),
przewodnicy miejscowi, itp. 
Na życzenie: 
- gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na
zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny
imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych,
zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50
zł/osoba/turnus. 
Informacje dodatkowe: 
- Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie. - Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. - Ewentualne bilety wstępu
podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie. - Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym
prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych. - Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej
Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). 
Wymagania językowe: 
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie. Zgodnie z przepisami albańskimi osoby
małoletnie podróżujące do tego kraju bez opieki rodziców (opiekuna prawnego) powinny posiadać ich pisemną zgodę. Dokument powinien być potwierdzony notarialnie i
przetłumaczony przez tłumacza przysięgłego na język albański, serbski lub czarnogórski. W dokumencie należy umieścić termin pobytu małoletniego na terytorium ALbanii, jego dane
osobowe wraz z numerem paszportu oraz dane osobowe osoby pełnoletniej pod której opieką znajdzie się dziecko w trakcie podróży. Małoletni nie posiadający właściwej zgody
rodziców/rodzica (opiekuna prawnego) nie mogą przekroczyć granicy Albanii. Podobne wymogi wynikają również z art. 50. Ustawy o kontroli granicznej (Zakon o granicnoj kontroli,
sluzbeni list 39/13, 7.08.2013r.), celnik/pracownik kontroli sprawdza, czy istnieje możliwość, że osoba małoletnia została bezprawnie zabrana od drugiego rodzica lub opiekuna
prawnego. Dowodem wykluczającym powyższą sytuację jest zgoda drugiego rodzica/opiekuna prawnego na wyjazd z osobą niepełnoletnią do Czarnogóry. Dokument powinien być
podpisany przez obydwoje rodziców/prawnych opiekunów, potwierdzony notarialnie oraz, jeśli chodzi o tłumaczenie - powinien być przetłumaczony na urzędowy język Czarnogóry
(tj. czarnogórski), ewentualnie języki, które są w oficjalnym użyciu (chorwacki, serbski, bośniacki). 
Last Minute: 
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pok. 2 os.
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do XHR dnia 02.09.2024 godz. 03:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z XHR do Bielsko - Biała dnia 07.09.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

Oferta 9

Chorwacja Z Medjugorie I Mostarem
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)

1899

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Opis oferty: 
 
PLAN WYCIECZKI: 
 
1. DZIEŃ.: 
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd w kierunku Chorwacji. Przyjazd do Zagrzebia, stolicy Chorwacji, miasta o europejskiej architekturze, zupełnie odmiennego od
miejscowości na wybrzeżu. Spacer ulicami Zagrzebia przez główny plac - plac bana Jelačiča z fontanną z XVII w. do Kaptolu - najstarszej części miasta. Zwiedzanie neogotyckiej katedry
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Wizyta na jednym z najpiękniejszych cmentarzy w Europie – Mirogoj tzw. muzeum pod gołym niebem. Czas wolny. Przyjazd do hotelu w
okolicach Zagrzebia, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2. DZIEŃ.: 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Parku Narodowego Jezior Plitwickich, zwiedzanie jednej z największych atrakcji Chorwacji, 16 jezior otoczonych gęstym lasem,
połączonych dzikimi wodospadami, które zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do hotelu w Neum, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
3. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Całodzienna wycieczka do Medjugorie, jednego z popularniejszych, pielgrzymkowych celów w Europie – zwiedzanie miasteczka. Następnie przejazd do Mostaru ze słynnym
na całym świecie Starym Mostem. Powrót do Neum, obiadokolacja, nocleg. 
4. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Dubrownika - w programie zwiedzania miasta uznawanego za zabytek światowego dziedzictwa kulturowego - Brama Pile, ulica Placa, wieża zegarowa oraz spacer
wzdłuż murów miejskich. Powrót do Neum, obiadokolacja, nocleg. 
5. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Splitu - zwiedzanie Pałacu Dioklecjana, jednej z najwspanialej zachowanych budowli rzymskich, katedry św. Dujama, fragmentów średniowiecznych murów
obronnych oraz gotyckiego ratusza, promenady nadmorskiej. Przejazd do średniowiecznego Trogiru, spacer wąskimi uliczkami, rynek z ratuszem i katedra św. Wawrzyńca. Następnie
przejazd do hotelu w okolicach Szybenika, obiadokolacja, nocleg. 
6. DZIEŃ.: 
Śniadanie. Przejazd do Szybenika, malowniczo położonego u ujścia rzeki Krka do Adriatyku. Zwiedzanie m.in. jednej z najpiękniejszych budowli Dalmacji, jaką jest renesansowa katedra
św. Jakuba, wpisana na listę UNESCO. Wyjazd w drogę powrotną. 
7. DZIEŃ.: 
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy. 
WYŻYWIENIE: 
5 śniadań i 5 obiadokolacji. 
CENA ZAWIERA: 
Transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX,
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opłaty drogowe;5 noclegów w hotelach*** na trasie wycieczki;5 śniadań, 5 obiadokolacji;Opiekę pilota podczas wycieczki;Realizację programu ramowego;Ubezpieczenie KL 20.000
EUR, NNW 15.000 PLN;Obowiązkową składkę na TFG;Obowiązkową składkę na TFP;Podatek VAT. 
CENA NIE ZAWIERA: 
Biletów wstępu - Jeziora Plitvickie, Split Pałac Dioklecjana, Trogir - katedra, Mostar - meczet i dom turecki opłaty za wjazd do miasta, taksa klimatyczna, opłaty za udostępnienie
zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 140 euro/os., płatne obowiązkowo u pilota w autokarze;Dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast;Świadczeń
nieprzewidzianych w ofercie. 
DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH): 
Dopłata do pokoju 1-os. + 500 zł;Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania
imprezy przez organizatora;Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os. 
INFORMACJE DODATKOWE: 
Pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;Osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać
zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy
wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;Dokumenty - dowód osobisty lub paszport;Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów,
warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki, balkon
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Karlobag dnia 20.09.2024 godz. 19:00 - 12:30
Powrót Wyjazd z Karlobag do Bielsko - Biała dnia 25.09.2024 godz. 20:15 - 08:00

Oferta 10

Chorwackie Skarby 
Chorwacja / Wyc. Objazdowe



 PLN
za osobę

1845

Opis oferty
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Oferta: 
Kraj - CHORWACJA Region - DALMACJA Miejscowość - OREBIĆ PERNA Rodzaj oferty - wycieczka objazdowa, 7 dni Zakwaterowanie - pensjonaty 2-3 słoneczkowe w Dalmacji Kod -
CHO9575 DALMACJA W PIGUŁCE! SUPER ZNIŻKI DLA DZIECI! 
Last Minute: 
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc. 
Położenie: 
Orebić to malownicza miejscowość przepięknie położona w Dalmacji, w południowo-zachodniej części półwyspu Pelješac u stóp góry Śv. Ilija, naprzeciw wyspy Korčula. Lokalizacja
miasteczka pośród figowych i cytrusowych drzew, gajów oliwnych, malowniczych zatoczek, a także wyjątkowo ładnych żwirowych plaż powoduje, że miasteczko urzeka turystów
swoim niezwykłym pięknem. To idealne miejsce dla żeglarzy oraz amatorów windsurfingu (znakomita "róża wiatrów"). Orebić oferuje swoim gościom liczne wypożyczalnie łódek,
kajaków, rowerów, naukę żeglowania i nurkowania. Latem odbywają się tutaj imprezy folklorystyczne i wieczory dalmatyńskie. Dodatkową atrakcją jest dogodne połączenie promowe z
wyspą Korčulą, gdzie urodził się Marco Polo, a także bliskość takich miejsc jak - Dubrownik czy Medjugorje. Perna leży w granicach administracyjnych Orebića, ok. 4 km od jego
centrum. 
Opis: 
Park Narodowy Krka - to jeden z najważniejszych obszarów chronionych w Chorwacji, położony w przepięknej Dalmacji. Główną atrakcją parku niesamowite wodospady na rzece Krka,
takie jak Skradinski Buk i Roski Slap, które corocznie przyciągają wielu turystów. Park oferuje również możliwość kąpieli w jeziorach i rzekach, a także stanowi świetny obszar do
obserwacji różnorodnej flory i fauny. Spacerując po parku można natknąć się na historyczne młyny wodne i klasztory, co zapewnia wspaniałą okazję do poznawania dziedzictwa
kulturowego regionu. Dubrownik - jedno z najpiękniejszych miast Chorwacji. To średniowieczne miasto jest skarbnicą historii i sztuki. Zostało wpisane na listę światowego dziedzictwa
kultury UNESCO, jako jedyny w swoim rodzaju zachowany w całości historyczny kompleks miejski. Słynne dubrownickie obronne mury miejskie, po których można spacerować są
najlepiej zachowanym ufortyfikowaniem w Europie. Opasają doskonale zachowany kompleks zabudowań prywatnych i sakralnych, ilustrujących bogate dzieje miasta, założonego w VII
wieku. Medjugorje - miejsce znane głównie jako ważne centrum pielgrzymkowe, zlokalizowane w Bośni i Hercegowinie. To właśnie tutaj, od 1981 roku miały miejsca rzekome
objawienia Matki Boskiej, przyciągając pielgrzymów z całego świata. W miasteczku znajdują się liczne kościoły, w tym słynny kościół Jakuba, który jest centralnym punktem pielgrzymek.
Medjugorje znajduje się w malowniczym otoczeniu gór i pobliskich wiosek co doskonale stwarza warunki do duchowego odpoczynku i refleksji. Turystów zachwycają także lokalne
sklepy z pamiątkami i możliwość zakupu ręcznie robionych produktów. W lokalnych restauracjach można również skosztować tradycyjnej kuchni bośniackiej. Mostar - miasto
położone u podnóża gór Veleż, Hum i Czabulje, w dolinie malowniczej rzeki Neretwy. Przez wieki Mostar znajdował się na skrzyżowaniu różnych cywilizacji i każda z nich odcisnęła na
nim swoje piętno. W tym urokliwym mieście i jego najbliższej okolicy znajdują się jedyne w swoim rodzaju obiekty dziedzictwa kulturowo-historycznego, świadczące o istnieniu życia na
tych terenach już w czasach prehistorycznych. Wyspa i miasto Korčula - prawdziwy klejnot morza Adriatyckiego. Miejsce jest znane jako urodzajna wyspa oliwna i winiarska, oferująca
doskonałe warunki do degustacji lokalnych smakołyków. Miasto Korčula zachwyca swoją starówką z wąskimi uliczkami. Mówi się, że właśnie tutaj urodził się Marco Polo, co czyni
wyspę jeszcze bardziej fascynującą. Na wyspie znajdziemy liczne plaże i ukryte zatoczki, idealne wręcz na letni wypoczynek. Split - jedno z najsłynniejszych i najpiękniejszych miast w
Chorwacji, również jedno z najstarszych miast na wybrzeżu, słynące z niesamowitych plaż, zabytkowego centrum miasta i imponującego pałacu Dioklecjana, który został wpisany na
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Split oferuje także znakomite możliwości do uprawiania sportów wodnych, jak żeglarstwo czy nurkowanie. To fantastyczne miejsce na słoneczne
wakacje dla wszystkich miłośników kultury, przyrody i wypoczynku. 
Plaża: 
ok. 50 m, kamienisto-żwirkowa. 
Typ zakwaterowania:
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Pensjonaty i kompleksy wakacyjne zlokalizowane w Orebiću, położone przy plaży, z przepięknym widokiem na wyspę Korčula. Obiekty posiadają restaurację i ocenę 3 słoneczka (tj.
obiekt średniej klasy turystycznej). Pokoje 2-osobowe z możliwością 1 lub 2 dostawek, skromnie lecz praktycznie i funkcjonalnie urządzone. Wszystkie pokoje posiadają - - prywatną
łazienkę, - klimatyzację, - balkon. 
Wyżywienie: 
2 x dziennie (HB) - - śniadania w formie bufetu (8.00-9.00) - pieczywo, wędlina, ser, masło, dżem, 1 danie na ciepło (jajecznica lub jajko sadzone lub parówka lub kiełbaska), 1 rodzaj
warzywa (np. pomidor lub ogórek), muesli, mleko, kawa, herbata, itd., - obiadokolacje serwowane (19.00-20.00) - pierwsze danie - zupa, drugie danie, sałata, deser (ciastko lub owoc).
Do wyboru 1 napój/os. - 0,2 l wina lub 0,2 piwa lub 0,3 l soku. Woda bez ograniczeń. 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY 1 DZIEŃ - wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. 2 DZIEŃ - przyjazd rano do Chorwacji, krótkie zwiedzanie Parku Narodowego Krka, przyjazd do
pensjonatu ok. 20.00., obiadokolacja, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie, czas wolny na plażowanie, obiadokolacja, nocleg. 4 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do Dubrownika, powrót na
obiadokolację, nocleg. 5 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do centrum pielgrzymkowego Medjugorje oraz zwiedzanie Mostaru, powrót na obiadokolację, nocleg. 6 DZIEŃ - opuszczenie
pokoi i wyjazd w drogę powrotną po śniadaniu ok. 8.00, zwiedzanie Splitu w drodze powrotnej (ok. 2-3h). 7 DZIEŃ - przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 
Transport: 
Przejazd komfortowym autokarem z barkiem, toaletą i klimatyzacją. Postoje krótkie, na toaletę, co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Opieka stewarda w
czasie podróży. Funkcję stewarda w czasie przejazdu może pełnić kierowca. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu
17-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 18-30 Tychy, Stacja benzynowa Orlen ul. Beskidzka 60 18-45 Pszczyna,
Stacja Orlen ul. Bielska 50 19-00 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom 19-30 Cieszyn, Stacja AMIC ul. Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze
pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia Góra, ul.Teatralna - 200 PLN 10-30 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 10-30 Rzeszów, Stacja
Shell ul. Krakowska 4B - 250 PLN 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 11-15 Świdnica, stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha - 200 PLN 12-00 Tarnów, Stacja
Grosar ul. Jana Pawła II 20 - 200 PLN 12-30 Dzierżoniów, stacja Shell ul. Świdnicka 69 - 200 PLN 12-30 Brzesko, Stacja Circle K ul. Kościuszki 66E - 200 PLN 12-30 Legnica, stacja Orlen
ul. Jaworzyńska 238 - 200 PLN 12-30 Łódź, stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. SIkorskiego 43 - 200 PLN 13-30 Bochnia,
Dworzec PKP - 200 PLN 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut - 200 PLN 15-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 15-00 Kraków, stacja BP róg ulic
Radzikowskiego i Conrada - 200 PLN 15-00 Częstochowa, Mc Donalds w kierunku jazdy Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy
ul. Sądowa 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd komfortowym autokarem, - 4 noclegi, - 4 śniadania, - 4 obiadokolacje, - zwiedzanie Parku Narodowego Krka, - wycieczka do Dubrownika, - wycieczka do Medjugorje i
Mostaru, - zwiedzanie Splitu w drodze powrotnej, - opieka polskiego pilota lub rezydenta na miejscu, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min.
Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków
Uczestnictwa). 
Cena nie zawiera: 
Cena nie zawiera biletów wstępu oraz świadczeń nie wymienionych w ofercie. 
Zniżki: 
Dla trzeciej osoby w pokoju - - dziecko 1-3 lat (na łóżku z rodzicami lub na dostawce z 1/2 wyżywienia) - GRATIS - dziecko 3-11,99 lat z dwoma dorosłymi w pokoju - zniżka 75% -
dziecko 3-11,99 lat z jednym dorosłym w pokoju (na zapytanie) - zniżka 50% - osoba powyżej 12 lat - zniżka 100 zł Dla czwartej osoby w pokoju - - dziecko 1-3 lat (na łóżku z rodzicami
lub na dostawce z 1/2 wyżywienia) - zniżka 75% - dziecko 3-11,99 lat - zniżka 50% - osoba powyżej 12 lat - zniżka 100 zł W pokoju D0L istnieje możliwość zniżki 50% dla dziecka 3-12
lat na łóżku podstawowym, z 1 osobą dorosłą w pokoju. 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatna na miejscu (u pilota) opłata miejscowa - 100EUR/osoba/turnus; dzieci do 12 lat - 80EUR. Opłata zawiera m.in. wstęp do Parku Narodowego Krka, przewodnika miejscowego w
Dubrowniku, przewodnika miejscowego w Splicie, koszty wjazdów i parkingów w Dubrowniku i Splicie, opłatę klimatyczną i inne opłaty miejscowe. 
Na życzenie: 
- gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na
zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny
imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych,
zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50
zł/osoba/turnus. 
Informacje dodatkowe: 
- Dot. wycieczek fakultatywnych - zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. Program ma charakter ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot
oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych. -
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). 
Wymagania językowe: 
Na miejscu jest rezydent mówiący w języku polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje Plus
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy z możliwością 1 lub 2 dostawek
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Karlobag dnia 20.09.2024 godz. 19:00 - 12:30
Powrót Wyjazd z Karlobag do Bielsko - Biała dnia 25.09.2024 godz. 20:15 - 08:00
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Oferta: 
Kraj - CHORWACJA Region - KVARNER Miejscowość - SELCE, DRAMALJ, CRIKVENICA, KARLOBAG Rodzaj oferty - wycieczka objazdowa, 7 dni Zakwaterowanie - hotele*** w Selce lub
Dramalju lub Crikvenicy lub Karlobagu Kod - CHO9355 EKSPRESOWA WYCIECZKA OBJAZDOWA PO CHORWACJI! SUPER ZNIŻKI DLA DZIECI! NAPOJE DO OBIADOKOLACJI (SOKI, PIWO,
WINO, ITP.) ZAWARTE W CENIE! 
Położenie: 
Kvarner - malowniczy region słynący z przepięknych plaż z białym piaskiem, gwarantowanej pogody oraz turkusowej wody Morza Adriatyckiego. To region, w którym niezwykła
przyroda spotyka się z bogatym dziedzictwem kulturowym, łącząc się w idealnej harmonii. Można tu podziwiać zapierające dech w piersiach zachody słońca, odbywać wędrówki
górskie po Parku Narodowym Północny Velebit, czy zwiedzać urokliwe miasta, które tworzą Zatokę Kvarner. Fascynujące zabytki, klimatyczne uliczki, urokliwe kawiarenki, galerie sztuki
i lokalne muzea można znaleźć na wyciągnięcie ręki w miastach takich ja Rijeka, Opa�ja czy Cres. Kvarner to również raj dla smakoszy, gdzie można skosztować pysznej kuchni
śródziemnomorskiej, w której główne role odgrywają świeże owoce morza, oliwa z oliwek i aromatyczne zioła. Region przyciąga corocznie wielu turystów gwarantując przepiękne
widoki oraz atrakcje dla każdego, to miejsce gdzie każdy znajdzie coś dla siebie! 
Opis: 
Hotele 2-3 gwiazdkowe, zlokalizowane w miejscowościach Zatoki Kvarner, tj. Crikvenica, Selce, Dramalj, Karlobag, położone do 300 m od morza. Na terenie obiektów - - odkryty basen
kąpielowy, - restauracja, - bar, - boisko do gier zespołowych. UWAGA - BASENY ZEWNĘTRZNE CZYNNE OD POCZĄTKU CZERWCA DO KOŃCA WRZEŚNIA. 
Plaża: 
Obiekty są zlokalizowane 50-300 m od betonowo-żwirowej plaży. 
Typ zakwaterowania: 
Wszystkie pokoje wyposażone są w - - prywatną łazienkę, - TV, - klimatyzację, - małą lodówkę (typu minibarek), - Wi-Fi. Typ D, D1, D2 - pokoje bez balkonu. Typ D2L - pokoje z
balkonem. Typ S - pokoje 1-osobowe bez balkonu. 
Wyżywienie: 
Half Board Plus - - śniadania w formie bufetu, - obiadokolacje w formie bufetu. W cenie są napoje - nielimitowany dostęp do wody, lokalnego piwa, wina, soku, itp. na terenie
restauracji podczas trwania posiłku. 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY 1 DZIEŃ - wyjazd z Polski w godzinach wieczornych. 2 DZIEŃ - przyjazd na miejsce ok. 10.00, czas wolny na plażowanie i korzystanie z infrastruktury
obiektu, zakwaterowanie od ok. 15.00, obiadokolacja, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do miejscowości Zadar oraz Parku Narodowego Krka, powrót na obiadokolację ok. 19.30,
nocleg. 4 DZIEŃ - śniadanie, wycieczka do Parku Narodowego Jezior Plitwickich, powrót na obiadokolację ok. 19.30, nocleg. 5 DZIEŃ - śniadanie, rejs statkiem dookoła wyspy Pag.
Powrót na obiadokolację ok. 19.30, nocleg. 6 DZIEŃ - śniadanie, opuszczenie pokoi (do 9.00), wyjazd w godzinach południowych, zwiedzanie Zagrzebia w drodze powrotnej. 7 DZIEŃ -
przyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych (Katowice - ok. 9.30). 
Transport: 
Przejazd komfortowym autokarem z barkiem, toaletą i klimatyzacją. Postoje krótkie, na toaletę, co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Opieka stewarda w
czasie podróży. Funkcję stewarda w czasie przejazdu może pełnić kierowca. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu
17-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 18-30 Tychy, Stacja benzynowa Orlen ul. Beskidzka 60 18-45 Pszczyna,
Stacja Orlen ul. Bielska 50 19-00 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom 19-30 Cieszyn, Stacja AMIC ul. Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół
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godziny przed podaną godziną wyjazdu 17-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 18-30 Tychy, Stacja benzynowa
Orlen ul. Beskidzka 60 18-45 Pszczyna, Stacja Orlen ul. Bielska 50 19-00 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom 19-30 Cieszyn, Stacja AMIC ul. Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów
(transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia Góra, ul.Teatralna - 200 PLN 10-30 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul.
Mszczonowska 10 - 250 PLN 10-30 Rzeszów, Stacja Shell ul. Krakowska 4B - 250 PLN 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 11-15 Świdnica, stacja paliw Shell od
strony Wałbrzycha - 200 PLN 12-00 Tarnów, Stacja Grosar ul. Jana Pawła II 20 - 200 PLN 12-30 Dzierżoniów, stacja Shell ul. Świdnicka 69 - 200 PLN 12-30 Brzesko, Stacja Circle K ul.
Kościuszki 66E - 200 PLN 12-30 Legnica, stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238 - 200 PLN 12-30 Łódź, stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej - 200 PLN 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja
Orlen ul. SIkorskiego 43 - 200 PLN 13-30 Bochnia, Dworzec PKP - 200 PLN 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut - 200 PLN 15-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72
- 200 PLN 15-00 Kraków, stacja BP róg ulic Radzikowskiego i Conrada - 200 PLN 15-00 Częstochowa, Mc Donalds w kierunku jazdy Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 18-00 Katowice,
Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia
Góra, ul.Teatralna 10-30 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 10-30 Rzeszów, Stacja Shell ul. Krakowska 4B 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 11-15
Świdnica, stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha 12-00 Tarnów, Stacja Grosar ul. Jana Pawła II 20 12-30 Dzierżoniów, stacja Shell ul. Świdnicka 69 12-30 Brzesko, Stacja Circle K ul.
Kościuszki 66E 12-30 Legnica, stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238 12-30 Łódź, stacja BP róg ulic Kolumny i Rzgowskiej 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. SIkorskiego 43 13-30
Bochnia, Dworzec PKP 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut 15-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 15-00 Kraków, stacja BP róg ulic Radzikowskiego i Conrada
15-00 Częstochowa, Mc Donalds w kierunku jazdy Al. Wojska Polskiego 263 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- przejazd komfortowym autokarem, - 4 noclegi, - 4 śniadania, - 4 obiadokolacje, - wycieczka do miasta Zadar i Parku Narodowego Krka, - wycieczka do Parku Narodowego Jezior
Plitwickich, - wycieczka statkiem dookoła wyspy Pag, - zwiedzanie Zagrzebia w drodze powrotnej, - opieka polskiego pilota lub rezydenta na miejscu, - opłata na obowiązkowy
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., -
ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa). 
Cena nie zawiera: 
Świadczeń nie wymienionych w "świadczenia zawarte w cenie". 
Zniżki: 
- Trzecia osoba w pokoju - - dziecko 1-11,99 lat - gra�s, - dziecko 12-14,99 lat - 50% zniżki, - dziecko 15-17,99 lat - 30% zniżki, - osoba powyżej 18 lat - 20% zniżki. - Czwarta osoba w
pokoju - - dziecko 0-0,99 lat - 70% zniżki, - dziecko 1-14,99 lat - 50% zniżki, - dziecko 15-17,99 lat - 30% zniżki, - osoba powyżej 18 lat - 20% zniżki. Uwaga - Zniżki dla dzieci nie dotyczą
dopłat za transfery. 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatna na miejscu (u pilota) opłata miejscowa - 100EUR/osoba/turnus; dzieci do 12 lat - 80EUR. Dotyczy biletów wstępu do Parków Narodowych Jezior Plitwickich oraz Wodospady
Krka, kosztu rejsu statkiem na wyspę Pag, przewodników miejscowych, opłaty klimatycznej. 
Na życzenie: 
- dopłata do pokoju z balkonem - +150 zł/osoba, - gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca -
50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, -
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5%
całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na
Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal
Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od
kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus. 
Informacje dodatkowe: 
- Dot. wycieczek fakultatywnych - zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. Program ma charakter ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot
oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych. -
Zalecamy wyrobienie i zabranie na wyjazd Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). 
Wycieczki zawarte w cenie: 
Zadar - miasto stawiane na równi z Wenecją i Dubrownikiem. Stare Miasto Zadar to serce miasta i jedna z najpiękniejszych chorwackich starówek. Symbolem miasta jest kościół św.
Donata, który sąsiaduje z największą świątynią w Dalmacji - Katedrą św. Anastazji. Tuż obok - piękna renesansowa dzwonnica, z której rozpościera się wspaniała panorama miasta. Ruiny
Rzymskiego Forum robią imponujące wrażenie, szczególnie gdy są podświetlone wieczorową porą. Zadar ma sporo uroczych zaułków i placyków - do jednego z nich Narodni Trg
wiedzie główna ulica Široka z kawiarnianymi stolikami. Dawne główne wejście do Zadaru stanowiły Brama Morska oraz bogato zdobiona wenecka Brama Lądowa, za którą znajduje się
malutka przystań jachtową Foša. Muzeum Iluzji, Morskie Organy czy wielki panel słoneczny zwany Pozdrav suncu to współczesne atrakcje miasta. Park Narodowy Krka - to jeden z
najważniejszych obszarów chronionych w Chorwacji, położony w przepięknej Dalmacji. Główną atrakcją parku niesamowite wodospady na rzece Krka, takie jak Skradinski Buk i Roski
Slap, które corocznie przyciągają wielu turystów. Park oferuje również możliwość kąpieli w jeziorach i rzekach, a także stanowi świetny obszar do obserwacji różnorodnej flory i fauny.
Spacerując po parku można natknąć się na historyczne młyny wodne i klasztory, co zapewnia wspaniałą okazję do poznawania dziedzictwa kulturowego regionu. Plitwickie Jeziora - to
zdecydowanie jedno z najbardziej charakterystycznych i najbardziej znanych miejsc w Chorwacji. Park ten nie bez powodu został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.
Największą atrakcję stanowi zespół 16 jezior krasowych połączonych ze sobą pięknymi wodospadami. W parku znajdują się trasy prowadzące przez drewniane pomosty łączące jeziora
i wodospady dają możliwość podziwiania nie tylko otaczającego krajobrazu, ale również świata podwodnego. Zagrzeb - stolica Chorwacji, położona w samym sercu kraju. Jego bogata
historia i kultura przyciągają turystów z całego świata. Spacerując ulicami starego miasta można natknąć się na zabytki takie jak Katedra św. Stefana i Pałac Prezydencki, lub odkrywać
urokliwe kawiarnie i restauracje, gdzie można spróbować tradycyjnych chorwackich potraw. W mieście znajdują się też liczne muzea i galerie sztuki. Zagrzeb to fascynujące miejsce,
zachwycające miłośników historii i kultury. 
Wymagania językowe: 
Na miejscu jest rezydent mówiący w języku polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie. 
Last Minute: 
Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc.
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Wyżywienie Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie 2OS
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.09.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 05.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 12
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WYCIECZKA PO BAŁKANACH: 
Bałkany to miejsce, które ma moc przyciągania, wręcz uzależniania. Przyczyny bywają rozmaite - burzliwa historia i eklektyczna kultura, w której przeplatają się wpływy dwóch
największych religii świata i wielu narodowości. A gdy do tego dodać wspaniałą kuchnię Bałkanów, aromatyczne alkohole, a nade wszystko spontaniczność ich mieszkańców, łatwiej
będzie zrozumieć, dlaczego tak wielu uległo magii tego niepowtarzalnego zakątka Europy. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad
30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadokolacją - Odwiedzisz 4 bałkańskie kraje - Bośnię, Czarnogórę, Chorwację, Albanię - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Możliwość odpoczynku na
plażach Adriatyku - Zwiedzanie z systemem Audio Guide 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd w stronę Bośni i Hercegowiny. 2 dzień BOŚNIA I HERCEGOWINA - zwiedzanie Sarajewa - miasta wielu kultur - sarajewskie sukiennice
Bačšaršiji, studnia Sebilj, Meczet Królewski – Careva džamija, katedra Serca Jezusowego, Sahat Kula – wieża zegarowa z XVII, meczet Ghazi Husrev-bega, cerkiew prawosławna
Archaniołów Michała i Gabriela, sobór Matki Bożej, Stara Synagoga. Obiadokolacja, nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd do Mostaru leżącego nad Neretwą rzeką graniczną podczas
wojny w latach 90-tych. Zwiedzanie - Słynny Stary Most (wpisany na listę UNESCO), z którego skaczą członkowie Klubu Skoczków, a poziom wody w zależności od przypływów morza
znajduje się ok. 20 m pod sklepieniem mostu. Stare Miasto, odbudowane po ostatnich wojnach, wygląda niemal identycznie, jak za czasów Imperium Osmańskiego. Przejazdy na
zwiedzanie Wodospadów Kravica (Uwaga - Bilet należy wykupić we własnym zakresie) - zwane kawałkiem raju, grupa wodospadów położona wzdłuż rzeki Trebižat w Bośni i
Hercegowinie. Wodospady rozciągają się na ponad 100 metrach szerokości, a spadek poziomu dochodzi do 25 m (Uwaga - Prosimy o przygotowanie ręcznika oraz stroju kąpielowego).
Przejazd do Medjugorie – znane z objawień Matki Boskiej - Góra Objawień, Sanktuarium Maryjne. Następnie przejazd do hotelu, Obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do
CZARNOGÓRY do miasta Kotor – wpisanego na listę UNESCO. Zwiedzanie - stare miasto otoczone murami obronnymi, twierdza św. Jana na Samotnym Wzgórzu, prawosławne i
katolickie świątynie, gotycki Pałac Drago, Pałac Rady Miejskiej. Rejs statkiem na Wyspę Matki Boskiej na Skale (Gospa od Škrpjela) (Uwaga - Bilet należy wykupić we własnym zakresie).
Budva – kamienna starówka, kościół św. Jana, Kościół Santa Marija in Punta Cerkiew św. Trójcy, mury obronne, twierdza Mogren. Obiadokolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie. Plażowanie
lub fakultatywnie wyjazd do ALBANII (ok. 40 EUR/os.). W programie - Szkodra - meczet Sheik Zamil Abdullah Al Zamil, katedra św. Stefana; Kruje - potężna warownia z Muzeum
Skanderbega - bohatera narodowego, możliwość zakupu pamiątek na lokalnych bazarach. Obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie. Przejazd do Dubrownika w CHORWACJI - miasta
wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W programie m.in. spacer z przewodnikiem uliczkami miasta - Brama Pile, Pałac Rektorów, wnętrza Katedry, najstarsza w Europie
apteka mieszczącą się w Klasztorze Franciszkanów. Dla chętnych w czasie wolnym za dopłatą rejs statkiem wokół Dubrownika, zwiedzanie Starych Murów Miasta lub wjazd kolejką na
górę Srd. (Uwaga - Łączny czas pobytu w Dubrowniku wynosi ok. 9 godzin). Wyjazd do Polski w godzinach wieczornych. 7 dzień Powrót do Polski w godzinach wieczornych. 
ZAKWATEROWANIE: 
4 noclegi w pensjonacie/apartamentach/hotelu - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka) 
OFERTA DLA SINGLI: 
Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na
wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +500 zł 
CENA ZAWIERA: 
- 4 noclegi - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) -
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
70 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

słuchawkowe, taksa klimatyczna, wjazdy do miast) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Wycieczka fakultatywna do Albanii - ok. 40 EUR/os. (Realizowana przy min. 30 os.) - w cenie bilet wstępu do Muzeum Skanderbega w Kruji Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu
do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Sarajewo - Cerkiew - ok. 4 EUR/os. - Sarajewo - Meczet - ok. 1,5 EUR/os. - Mostar -
Meczet Koski Mehmed-Paszy - ok. 7-8 EUR/os. - Wodospady Kravica - ok. 10 EUR/os. - Kotor - Katedra Tryfona - ok. 2,5 EUR/os. - Rejs na Wyspę Gospa - ok. 9 EUR/os. - Dubrownik -
Zabytkowe Mury Miasta - ok. 35 EUR/os. - Dubrownik - Kolejka na Wzgórze SRD - ok. 15 EUR/os. w jedną stronę lub ok. 27 EUR/os. w dwie strony - Rejs wokół Dubrownika - ok. 20
EUR/os. 
UWAGI: 
- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów
tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości
uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o
kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są
orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu
48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje pokoju
w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną
wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi
pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq


